1

2023年６月 21日

各 位

会 社 名 コ ム チ ュ ア 株 式 会 社

 東京都品川区大崎一丁目 1 1 番２号

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 澤田  千尋

 (コード番号：３８４４ プライム市場 )

問合せ先 代表取締役専務

コーポレート担当役員（経理・業務）
野 間  治

 T e l : 0 3 － 5 7 4 5 － 9 7 0 0

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社２社より剰余金の配当を受領することとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 配当金の概要

（１） 配当金額

総額 2,100百万円

（２） 配当金受領日

2023年６月 30日（予定）

２． 業績へ与える影響

本件配当金の受領により、2024 年３月期の個別決算において、上記受取配当金 2,100 百万円を

営業外収益に計上する見込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため、2024 年３月期の連結業績に与える影響はございませ

ん。

以上